Strategicky ramec MAP - seznam investicnich priorit MS (2021 - 2027)

Identifikace 3koly Vydaje projektu v K 1) Predpokladany termin Typ projektu 2 Stav pfipravenosti
zajisténi strucny
Obecs hygienickych popis napr. dané
Cislo . — rozsifenou . . z toho navyseni kapacity | pozadavkd u MS,| zpracovana vydane
- a < Nazev projekt: Kraj realizace o . | Obec realizace Obsah projekt é vydaj sjeni geni < ! i
Fadku '::":" Ziizovatel | 1Eskoly | 120 skoly R:E ||zo zev projektu ) realls piisobnosti - & projeltu celkove :Zda’e predpokladané Zahl_a’e"' ”k"lr_‘ce"' M3 /novostavba | kdejsou | PD, zajistené S'E"elb"',
oly oly realizace projektu vydaje EFRR realizace realizace Mg nedostatky vykupy, Povo/em
identifikovany vybér ano/ne
KHs® dodavatele
ZaKladni $kola 59D,
| V i
1 skola Bratfeiov 70984875 | 107606216 | 600114384 |Vystavba nové MS Zlinsky Vizovice Bratfejov |Vystavba za Gc¢elem navy3eni kapacity 30000000,0 | 255000000 7/2022 12/2023 X X povolen, vybér ANO
Bratfejov, g realizaéni firmy
okres Zin
Matefska skola
Brezovd, okres ‘ 4 fasa zprac.nabid
. Obec Zatepleni a nova fasada P
2 Zlin, . , 75023521 | 107606046 | 600114554 P Zlinsky Vizovice Bfezova |Zatepleni a novd fasada skoly 1200 000,0 1020000,0 7/2023 9/2023 cena +vybér ne
piispevkovs | Bfezova M3 fasédy
organizace
Matefska skola
Brezovd, okres | Ohac Vyména plynového kotle, - A L o . p istori
3 Zlin, N ) 75023521 | 107606046 | 600114554 . . < Zlinsky Vizovice Bfezovd |Vyména plynového kotle, rozvodu a radiator( 500 000,0 425 000,0 VII.22 9/2022 z8mér ne
orispevkovs | BFezovd rozvodd a radidtorti v MS
organizace
Matefska skola
Brezova, okres [ opoc
4 Zlin, . , 75023521 | 107606046 | 600114554 |Oprava stfechy Zlinsky Vizovice Bfezova |Oprava stiechy 1500 000,0 1275000,0| 7/2025 9/2025 zamér ne
prispévkovs | BFezova
organizace
obec 600113621
5 M3 Drikova . 71005269 | 107605767 | modernizace |modernizace soc. zafizeni zlinsky Zlin Drzkova |rekonstrukce toalet 500 000,0 425000,0| 7/2023 8/2023 zamér ne
Drzkovd soc.zafizeni
600113621
. obec vybaven baveni vnitfnich A vestavéné skiiné- loznice, 3atni skiiné -3atna déti
6 M3 Drikova . 71005269 | 107605767 wnitinich |V zlinsky Zlin Drzkova 300 000,0 255000,0| 7/2023 8/2023 zamér ne
Drzkova prostor prostor 300 000
zlinsky
< obec . o . - (Va— -
7 M3 Drikovd Drikovs 71005269 | 107605767 | 600113621 |ICT vybaveni zlinsky Zlin Drzkova |pofizeni mult.zafizeni ICT 100 000,0 85000,0| 5/2023 6/2023 zamér ne
rikova
obec ZvySovani ct.a o . . " s o i -
8 M3 Drikova . 71005269 | 107605767 | 600113621 | V¥ L zlinsky Zlin Drzkova |didaktické pomucky a materidly,aktivity 25000,0 21250,0 1/2023 1/2024 zamer ne
Drzkova m.pr.d.pf.véku
< obec Vzd. ped. prac. o . - gy . s P Qe
9 M3 Drikova N , 71005269 | 107605767 | 600113621 zc. ped. p v zlinsky Zlin Drzkova |seminare, webiafe, aktivity, sdileni ped.pracovnik( 15000,0 12750,0| 1/2023 1/2024 zamér ne
Drzkova mod.m.s.vz.
obec Zvys.arovné vy.mat.a o . . " S o i -
10 |8 Drikova Drikova 71005269 | 107605767 | 600113621 f::/em v zlinsky Zlin Drzkova |didaktické pomucky a materidly,aktivity 20000,0 17 000,0| 1/2023 1/2024 zamer ne
Z|
< obec Pod. tech.,fem. a pfir.- Lo . S . _ o " -
11 |M3Drikova Drikovs 71005269 | 107605767 | 600113621 EWO pr zlinsky Zlin Drzkova |didaktické pomUcky a materidly,aktivity 20000,0 17000,0] 1/2023 1/2024 zamér ne
rikova
Matefska skola
Jasenns, okres ’ - . " "
g Obec Renovace vstupniho o o . Rekonstrukce vstupni brany a zidky pfed materskou
12 |am | 70981230 | 107606372 | 600113329 € vstup! Zlinskykraj |  Vizovice Jasenna || P v azickyp 300 000,0 255000,0| 1/2023 | 12/2025 zamer NE
ofispevkovs | Jasennd oploceni MS Skolou
organizace
Matefska skola L < o e
Jasenns, okees | o ac Rekonstrukce socidlniho V MS se nachdzeji u Satny a u kancelafi socialni
13 |ain, Jasenn 70981230 | 107606372 | 600113329 |zafizeni pro zaméstnance| Zlinsky kraj Vizovice Jasenna  |zafizeni, které jsou v plivodnim stavu a jiz nejsou 300 000,0 255000,0| 1/2023 12/2025 2dmér NE
prispévkovd M3 vyhovujici
organizace
Matefska skola V suterénu M3 hazi pradel d si
5 . suterénu MS se nachazi prédelna a dva mensi
asennd, okres | Opec Rekonstrukce suterénnu T o . ) azi pracein ; . -
14 |ain, . 70981230 | 107606372 | 600113329 | ) Zlinsky kraj Vizovice Jasenna |sklady, které bychom radi vyuzili jako dilny pro déti, 150 000,0 127500,0| 1/2023 12/2025 zamer NE
ofispavkovs  |dasennd MS - Pradelna, sklady o
" v ramci vyuky
organizace
Matefska skola
Jasennd, okres | Ohec Rekonstrukce chodniku a o o . oo . - 5
15  |ain, . 70981230 | 107606372 | 600113329 N «| Zlinsky kraj Vizovice Jasenna  |Rekonstrukce chodnikd a schodisté v okoli Skoly 1000 000,0 850000,0| 1/2023 12/2025 zamér NE
prispevkova | Jasennd schod{ okolo budovy MS
organizace




16

Matefska skola
Jasenns, okres
2iin,
prispévkova
organizace

Obec
Jasenna

70981230

107606372

600113329

Vysadba "pfirodni
zahrada" v horni ¢asti
zahrady M3

Zlinsky kraj

Vizovice

Jasenna

Zahrada u MS je velmi rozsahla, v poslednich asi
Sesti letech se s podporou obce podafilo vybudovat
nové hFisté a altan, radi bychom v rozvoji zahrady
pokracovali i v ramci vysadby zdhon( a riznych
prirodnich prvkd pro vyuziti uéeni déti.

300000,0

255000,0

1/2023

12/2025

zamér

NE

17

Mateska skola
Jasenns, okres
2iin,
prispévkova
organizace

Obec
Jasenna

70981230

107606372

600113329

Vybudovani venkovniho
socialniho zafizeni

Zlinsky kraj

Vizovice

Jasenna

Pod balkénem - terasou MS se nachdzi dva mensi
sklady, které chceme pfebudovat na socidlni zaFizeni|

100 000,0

85000,0

1/2023

12/2025

zamer

NE

18

Matefska skola
Jasenna, okres
Zlin,
piispévkova
organizace

Obec
Jasennd

70981230

107606372

600113329

Pfistavba nového
pavilonu k Matefské
Skole

Zlinsky kraj

Vizovice

Jasenna

Pfistavba nového pavilonu, a to vzhledem k rostouci
demografické kfivce a nedostate¢né kapacity MS

5000 000,0

4250000,0

1/2023

12/2026

zamér

NE

19

Zakladni 3kola
a Matefskd
tkola Kazava,
okres Zlin,
prispévkova
organizace

Obec
Kasava

71003746

107605759

600114287

Navy3eni kapacity
matefské Skoly

Zlinsky

Zlin

Kasava

Navyseni kapacity MS o 20 mist, samostatné
leharny, hygienicka zafizeni

15000 000,0

12750 000,0

06/2022

10/2022

PD

ne

20

Zakladni 3kola
a Matefskd
tkola Kazava,
okres Zlin,
prispévkova
organizace

Obec
Kasava

71003746

107605759

600114287

Modernizace prostor M3

Zlinsky

Zlin

Kasava

Bezbariérovost MS - vytah, nové dispozice uceben s
ohledem na déti se SVP

4500 000,0

3825000,0

06/2024

10/2024

zamér

ne

21

Zakladni 3kola
a Matefskd
tkola Kazava,
okres Zlin,
prispévkova
organizace

Obec
Kasava

71003746

107605759

600114287

Zazemi pro pedagogické
pracovniky

Zlinsky

Zlin

Kasava

Kabinet M3 pro pedagogické pracovniky M3
(uitelky, asistentky)

500 000,0

425000,0

06/2025

12/2025

zamér

ne

22

Zakladni skola
a Matefsks
skola Kasava,
okres Zlin,
piispévkova
organizace

Obec
Kasava

71003746

107605759

600114287

Logopedicka u¢ebna M3

Zlinsky

Zlin

Kasava

Ucebna pro reedukaci logopedickych vad

950 000,0

807 500,0

06/2025

12/2025

zamér

ne

23

Zkladni 3kola
a Matefska
skola Kazava,
okres Zlin,
piispévkové
organizace

Obec
Ka3ava

71003746

107605759

600114287

Lesni matefskd $kola

Zlinsky

Zlin

Kasava

Prostory a zazemi lesni M3

2500 000,0

2125000,0

03/2023

10/2023

neni potfeba PD

nebude

24

ZaKladni Skola
Neubuz, okres
Zin,
prispévkova

Obec
Neubuz

71005463

600114155

600114155

Nové matefska Skola

Zlinsky kraj

Vizovice

Neubuz

Vybudovani nové matefské Skoly

40000 000,0

34000 000,0

6/2023

6/2024

zamér

ne

25

Materska skola
Trnava, okres
Zin,
prispévkova

Obec
Trnava

70299803

107606127

600113761

Navy3eni kapacity M3
Trnava

Zlinsky

Vizovice

Trnava

Projekt bude zaméfen zejména na navy3eni kapacity
matefké Skoly - pFistavba a na bezbariérovost

10000 000,0

8500000,0

1/2023

12/2027

zamér

ne

26

Materska skola
Trnava, okres
Zin,
piispévkova

Obec
Trnava

70299803

107606127

600113761

Rekonstrukce $kolni
jidelny

Zlinsky

Vizovice

Trnava

Projekt bude zaméfen na modernizaci skolni jidelny

3000000,0

2550 000,0

7/2023

12/2027

zamér

ne

27

Materska skola
Trnava, okres
2,
prispévkova

Obec
Trnava

70299803

107606127

600113761

Modernizace tfid M3

Zlinsky

Vizovice

Trnava

Projekt bude zaméfen na modernizaci tfid matefské
Skoly s ohledem na bezberiérovost

4000 000,0

3400000,0

1/2024

12/2027

zamér

ne

28

Matefska skola
Trnava, okres
2,
prispévkova

Obec
Trnava

70299803

107606127

600113761

Rekonstrukce skolni
zahrady

Zlinsky

Vizovice

Trnava

V projektu se zaméfime na modernizaci $kolni
zahrady, vybudovéni chodnikd a pofizeni
podnétnych hernich prvki

3000000,0

2550 000,0

7/2025

12/2027

zamér

ne

29

Matefska 3kola
Ublo, okres
Zlin

Obec Ublo

70984034

107606381

600113337

Rozvoj ICT gramotnosti
déti

Zlinsky

Vizovice

Ublo

Inovace vzdélavacich pfistup( a zlepseni
hardwarového a softwarového vybaveni Skoly
pofizenim interaktivni sestavy

149 000,0

126 650,0

9/2022

8/2024

zpracovand PD




Matefskd skola ll.etapa rekonstrukce Modernizace vybaveni podnétného venkovniho
30 |ublo,okres |Obec Ublo| 70984034 | 107606381 | 600113337 F}rod’:\i sahrad Zlinsky Vizovice Ublo prostiedi dokonéenim rekonsrukce pfirodni zahrady 272 600,0 231710,0| 7/2023 8/2024 zpracovand PD
2in p v potizeni didaktickych a hernich sestav
[Matefsks Skola Rekonstrukce vnitinich o o L .
31  |Jublo,okres  |Obec Ublo [ 70984034 | 107606381 | 600113337 M s Zlinsky Vizovice Ublo Rekonstrukce podlahy v 1. ¢asti chodby MS 80070,0 68059,5| 7/2022 8/2022 zpracovana PD
Z1in prostor Skoly 1.¢ast
Materska skola e P . Cacti
32 |ubio,okres | Obec Ublo| 70984034 | 107606381 | soo113azy |Rekomstrukee vnitinich Zlinsky Vizovice Ublo  |Rekonstrukee podiahy, omitek a vymalby v 2 asti 120 000,0 1020000| 7/2023 | 8/2025 spracovans PD
2iin prostor 3koly 2.¢ast chodby MS
Jednd se o pFistavbu nové tfidy matefské koly,
Matefska skola | p 1 " 4 o ¢ i ctavaiic : " « zpracovand
33 Vizovice, okres| Vo0 70886229 | 107606224 | spo11326a |FTISIAVDR NOVE thidy MS Zlinsky Vizovice Vizovice |Fekonstrukei stévajiciho spojovaciho krékua 28500000,0 | 242250000| 6/2022 | 12/2024 projektovd ano
2iin Vizovice Vizovice roz3ifent stavajiciho vstupu dokumentace
nové budovy materské skoly.
Matefska skola | p 1 < {4 omi ) f
34 [Visoice, ovres| V15O 70886229 | 107606224 | 600113264 |vybaveni t¥id Zlinsky Vizovice Vizovice |/ednd se 0 vybaven tfid novymi pomdckami, 20000000 | 1700000,0] 6/2022 | 12/2025 simer ne
2iin Vizovice hrackami a vytvarnym materidlem.
Matefska skola| \pasto Vybaveni interaktivni L o - . A n
35  |vizovice, okres| 70886229 | 107606224 | 600113264 ) Zlinsky Vizovice Vizovice |Vybaveniinteraktivnimi boxy a tabulemi. 15 000 000,0 12750 000,0] 6/2022 12/2025 zamér ne
Ziin Vizovice technikou
Matefska skola | p 1 . . P o . N
36 [Viovice, ovres| V1STO 70886229 | 107606224 | 600113264 |TIOUETMIZ8CE @ 0bnova Zlinsky Vizovice Vizovice |/2dnd se © viménu nékterych hernich prvkiia 20000000 | 1700000,0| 6/2022 | 12/2025 simer ne
Zlin Vizovice pfirodnich zahrad obnovu zelené.
Matefska skola| \pasto oprava oploceni arealu L o o , , , .
37 |vizovice, okres Vizovice 70886229 | 107606224 | 600113264 skoly Zlinsky Vizovice Vizovice |Jedna se o opravu oploceni aredlu MS. 3000 000,0 2550000,0| 6/2022 12/2025 z8mér ne
Ziin
Matefsks Skola| rasto oprava chodnikd a 2zpracovand
38  |vizovice, okres| 70886229 | 107606224 | 600113264 |zpevnénych ploch v Zlinsky Vizovice Vizovice |Realizace opravy chodnikd a zpevnénych ploch. 5000 000,0 4250000,0| 6/2022 12/2025 projektova ne
21in Vizovice aredlu MS dokumentace
S a M3 by
39 ‘ZZ:'::I:E SE:;ina 71004106 | 107606071 | 600114449 |Matefska Skola Viemina Zlinsky Vizovice Viemina |novostavba matefské Skoly 40000000,0 | 340000000 1/2024 12/2026 zamér ne

Schvéleno Ridicim vyborem dne 16. 8. 2022

Pozn.

. Platnost stvrzuje svym podpisem predseda RV

Mgr. Petra

Vychopnova

DigitaIné podepsal Mgr. Petra
Vychopriova

Datum: 2022.08.24 10:12:05
+02'00'

1) Uvedte celkové predpokladané naklady na realizaci projektu. Podil EFRR bude doplnén/pFepotten ve finalni verzi MAP uréené ke zvefejnéni.
EFRR bude vypoéteno dle podilu spolufinancovani z EU v daném kraji. Uvedena ¢astka EFRR bude maximalni ¢astkou dotace z EFRR v zddosti o podporu v IROP.

2) Relevantni oznacte kfizkem (zaskrtnéte). Vazba investi¢ni priority (projektu) na dany typ projektu bude posuzovéna v pfijatelnosti Zadosti o podporu pfedloZené do IROP, pozadované musi byt zaskrtnuto.

3) Referenénim dokumentem pro ovéfeni navyéeni kapacity MS v projektech IROP bude Rejstik $kol a $kolskych zafizeni.

4) IROP planuje podporovat MS, kde jsou nedostatky identifikovany krajskou hygienickou stanici (KHS). Sougasné v takové MS muze dojit i k navy3eni kapacity.
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